
China Construction Bank
账　　号：6217003370012724199
开户机构：广西区
币　　种：

记账日          交易日期          交易时间                交易地点                支出                收入                账户余额          对方账号          对方户名          摘要            
2016110120161101 15:05:03电子汇入 0.00 1,500.00 3,317.10 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016110120161101 16:27:06跨行转出 500.00 0.00 2,817.10 62226007*****525529李巍 跨行转出
2016110120161101 16:35:42深圳市财付通科技有限公司906.00 0.00 1,911.10 消费
2016110120161101 16:37:51电子汇入 0.00 1,000.00 2,911.10 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016110120161101 19:14:09宜信惠民（新） 2,292.88 0.00 618.22 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金自定义
2016110120161101 20:55:05跨行转出 100.00 0.00 518.22 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016110120161101 22:18:47电子汇入 0.00 5,000.00 5,518.22 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016110120161101 22:21:15本行转账还款 5,500.00 0.00 18.22 53245000*****882李巍 本行转账还款
2016110220161102 09:56:37银行卡总中心 0.00 5,438.00 5,456.22 跨行代付
2016110220161102 09:58:03跨行转出 5,400.00 0.00 56.22 62284808*****462572黎曼 跨行转出
2016110220161102 13:54:01电子汇入 0.00 5,000.00 5,056.22 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016110220161102 13:58:13电子汇入 0.00 5,000.00 10,056.22 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016110220161102 14:11:08银行卡总中心 0.00 16,885.00 26,941.22 跨行代付
2016110220161102 14:15:58跨行转出 20,000.00 0.00 6,941.22 62166170*****589605黄秀曼 跨行转出
2016110220161102 16:19:21黎曼支付宝转账 0.00 450.00 7,391.22 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016110220161102 16:22:24黎曼支付宝转账 0.00 38.23 7,429.45 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016110220161102 16:55:45跨行转出 3,900.00 0.00 3,529.45 62178526*****236799黎曼 跨行转出
2016110220161102 17:02:12黎曼支付宝转账 0.00 3,890.00 7,419.45 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016110220161102 17:06:36支付宝(中国)网络技术有限公1,400.00 0.00 6,019.45 消费
2016110220161102 18:04:51广西分行营运管理部6,000.00 0.00 19.45 43406233*****168卢为宁 转账支取
2016110320161103 06:04:118mtpp_119760181_124197406(美团外卖)0.00 798.12 817.57 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016110320161103 12:37:36电子汇入 0.00 5,400.00 6,217.57 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016110320161103 12:39:55跨行转出 3,900.00 0.00 2,317.57 62178526*****236799黎曼 跨行转出
2016110320161103 17:00:18深圳市财付通科技有限公司160.00 0.00 2,157.57 消费
2016110320161103 17:35:54电子汇入 0.00 19,840.00 21,997.57 62169155*****390李巍 电子汇入
2016110320161103 18:31:17支付宝(中国)网络技术有限公139.40 0.00 21,858.17 消费
2016110320161103 19:06:01跨行转出 21,000.00 0.00 858.17 62596911*****834黎曼 跨行转出
2016110320161103 19:12:27银行卡总中心 0.00 11,424.00 12,282.17 跨行代付
2016110320161103 19:13:51跨行转出 9,000.00 0.00 3,282.17 62596911*****834黎曼 跨行转出
2016110320161103 19:20:00银行卡总中心 0.00 18,326.00 21,608.17 跨行代付
2016110320161103 19:24:03跨行转出 4,900.00 0.00 16,708.17 46323000*****303黎曼 跨行转出
2016110320161103 19:27:37跨行转出 8,000.00 0.00 8,708.17 52189907*****480黎曼 跨行转出
2016110320161103 19:41:18银行卡总中心 0.00 12,808.00 21,516.17 跨行代付
2016110320161103 19:42:54跨行转出 20,000.00 0.00 1,516.17 62596228*****107黎曼 跨行转出
2016110320161103 20:13:22银行卡总中心 0.00 16,587.00 18,103.17 跨行代付
2016110320161103 20:21:00跨行转出 3,200.00 0.00 14,903.17 62260000*****424黎曼 跨行转出
2016110320161103 20:26:01广西分行营运管理部2,800.00 0.00 12,103.17 62170033*****850226赵丽萍 转账支取
2016110420161104 12:17:14广西分行营运管理部1,860.00 0.00 10,243.17 43406233*****168卢为宁 转账支取
2016110420161104 12:32:45跨行转出 20.00 0.00 10,223.17 40339300*****957黎曼 跨行转出
2016110420161104 12:42:58深圳市财付通科技有限公司15.00 0.00 10,208.17 消费
2016110420161104 13:32:23跨行转出 7,500.00 0.00 2,708.17 62590645*****847黎曼 跨行转出
2016110420161104 13:49:02银行卡总中心 0.00 9,433.00 12,141.17 跨行代付
2016110420161104 16:35:34消费 100.00 0.00 12,041.17 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）消费
2016110520161105 03:46:13跨行转出 12,000.00 0.00 41.17 62226207*****417470高健 跨行转出
2016110520161105 08:00:54电子汇入 0.00 100.00 141.17 81107010*****014863先花信息技术(北京)有限公司电子汇入
2016110620161106 11:56:32黎曼支付宝转账 0.00 18,000.00 18,141.17 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义



2016110620161106 11:57:49跨行转出 8,000.00 0.00 10,141.17 62226207*****417470高健 跨行转出
2016110620161106 13:25:22跨行转出 100.00 0.00 10,041.17 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016110620161106 14:14:50跨行转出 2,000.00 0.00 8,041.17 62179962*****844809银仁 跨行转出
2016110620161106 17:43:20短信服务费 2.50 0.00 8,038.67 10145000*****6273000000002服务费收入户短信服务费
2016110620161106 20:32:43（特约）快钱金融425.00 0.00 7,613.67 消费
2016110620161106 21:22:55深圳市财付通科技有限公司150.00 0.00 7,463.67 消费
2016110620161106 21:27:04深圳市财付通科技有限公司50.00 0.00 7,413.67 消费
2016110720161107 04:13:438mtpp_120648437_125121375(美团外卖)0.00 928.19 8,341.86 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016110720161107 08:38:14微额速达（上海）金融信息服务有限1,070.00 0.00 7,271.86 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金自定义
2016110720161107 09:10:52电子汇入 0.00 1,000.00 8,271.86 21145660*** 唐阳 电子汇入
2016110720161107 13:01:56南宁营运中心 2,000.00 0.00 6,271.86 ATM取款
2016110720161107 13:04:14深圳市财付通科技有限公司49.10 0.00 6,222.76 消费
2016110720161107 13:27:46深圳市财付通科技有限公司1.99 0.00 6,220.77 消费
2016110820161108 09:14:16区营本级营业厅 0.00 10,315.00 16,535.77 62366833*****389514林建燕 转账存入
2016110820161108 14:04:17跨行转出 3,000.00 0.00 13,535.77 52189907*****480黎曼 跨行转出
2016110820161108 18:21:50银行卡总中心 0.00 1,985.00 15,520.77 跨行代付
2016110820161108 18:27:43跨行转出 15,000.00 0.00 520.77 62284808*****874078李海华 跨行转出
2016110820161108 20:22:40跨行转出 10.00 0.00 510.77 40339300*****957黎曼 跨行转出
2016110820161108 20:25:52跨行转出 10.00 0.00 500.77 62590645*****847黎曼 跨行转出
2016110920161109 04:13:08陆金所扣款 500.77 0.00 0.00 44201501*****9881388平安陆金所陆金所扣款
2016110920161109 06:04:148mtpp_121593612_126188233(美团外卖)0.00 713.12 713.12 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016110920161109 16:43:25陆金所扣款 713.12 0.00 0.00 44201501*****9881388平安陆金所陆金所扣款
2016110920161109 18:02:42南宁营运中心 0.00 1,800.00 1,800.00 ATM存款
2016110920161109 18:03:12南宁营运中心 100.00 0.00 1,700.00 ATM取款
2016110920161109 18:47:09银行卡总中心 0.00 991.00 2,691.00 跨行代付
2016110920161109 18:57:15陆金所扣款 2,350.00 0.00 341.00 44201501*****9881188上海陆家嘴国际金融资产交易市场股份有限^陆金所扣款
2016110920161109 22:39:52赵丽萍支付宝转账 0.00 1,600.00 1,941.00 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016110920161109 22:42:24电子汇入 0.00 50.00 1,991.00 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016110920161109 22:45:59跨行转出 1,950.00 0.00 41.00 62284808*****749815宋爱琼 跨行转出
2016111020161110 11:09:344mtpp_122240775_126837501(美团团购)0.00 761.16 802.16 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016111020161110 16:02:59广西壮族自治区南宁市青秀区民族大道38-2700.00 0.00 102.16 网络ATM取款
2016111020161110 16:02:59广西壮族自治区南宁市青秀区民族大道38-24.00 0.00 98.16 支付手续费
2016111020161110 19:44:15跨行转出 50.00 0.00 48.16 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016111020161110 20:05:31深圳市财付通科技有限公司0.01 0.00 48.15 消费
2016111120161111 23:07:47深圳市财付通科技有限公司17.50 0.00 30.65 消费
2016111120161111 05:42:08XF提现 0.00 16.00 46.65 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016111120161111 10:50:01支付宝(中国)网络技术有限公29.94 0.00 16.71 消费
2016111120161111 11:00:11信用卡还款代收 16.00 0.00 0.71 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金信用卡还款代收
2016111120161111 12:06:04XF提现 0.00 22.00 22.71 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016111220161112 07:39:39黎曼支付宝转账 0.00 40.00 62.71 33001616*****9000667支付宝（中国）网络技术有限公司客户备付^自定义
2016111320161113 19:55:05银行卡总中心 0.00 773.00 835.71 跨行代付
2016111320161113 20:07:37黎曼支付宝转账 0.00 90.00 925.71 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016111320161113 20:10:38营业款 895.00 0.00 30.71 31001512*****0042645宝付网络科技（上海）有限公司客户备付金营业款
2016111420161114 01:07:578mtpp_122646885_127297932(美团外卖)0.00 1,126.23 1,156.94 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016111420161114 03:16:54支付宝(中国)网络技术有限公38.50 0.00 1,118.44 消费
2016111420161114 11:52:45银行卡总中心 0.00 515.00 1,633.44 跨行代付
2016111420161114 15:14:56电子汇入 0.00 3,160.00 4,793.44 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016111420161114 15:18:30跨行转出 4,700.00 0.00 93.44 62590545*****253廖晓雯 跨行转出
2016111420161114 17:50:29黄芳支付宝转账 0.00 4,200.00 4,293.44 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016111420161114 17:53:21跨行转出 4,235.00 0.00 58.44 62179201*****679周伯云 跨行转出
2016111520161115 05:53:518mtpp_123502776_128106674(美团外卖)0.00 1,216.72 1,275.16 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016111520161115 15:56:44电子汇入 0.00 4,638.00 5,913.16 62169155*****202黎曼 电子汇入



2016111520161115 16:13:19支付宝(中国)网络技术有限公1,683.70 0.00 4,229.46 消费
2016111520161115 16:22:30跨行转出 2,800.00 0.00 1,429.46 62590545*****253廖晓雯 跨行转出
2016111520161115 16:25:16银行卡总中心 0.00 2,797.77 4,227.23 跨行代付
2016111520161115 19:08:40信用卡还款代收 4,200.00 0.00 27.23 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金信用卡还款代收
2016111520161115 19:21:19无 0.00 4,339.52 4,366.75 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016111520161115 19:33:00跨行转出 4,366.00 0.00 0.75 46323000*****303黎曼 跨行转出
2016111520161115 19:46:18无 0.00 4,329.96 4,330.71 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016111520161115 19:48:18跨行转出 1,000.00 0.00 3,330.71 46323000*****303黎曼 跨行转出
2016111520161115 19:51:54跨行转出 1,850.00 0.00 1,480.71 40339300*****957黎曼 跨行转出
2016111520161115 20:11:12无 0.00 1,688.29 3,169.00 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016111620161116 02:01:01无 0.00 1,003.04 4,172.04 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016111620161116 09:53:23区营本级营业厅 0.00 6,323.00 10,495.04 62366833*****389514林建燕 转账存入
2016111620161116 11:56:45网银在线（北京）科技有限公66.00 0.00 10,429.04 消费
2016111620161116 12:28:50信用卡还款 10,400.00 0.00 29.04 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金信用卡还款
2016111620161116 12:47:04无 0.00 10,328.34 10,357.38 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016111620161116 15:50:51跨行转出 5,730.00 0.00 4,627.38 40625403*****212黎曼 跨行转出
2016111620161116 16:09:04无 0.00 5,690.52 10,317.90 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016111620161116 16:52:00支付宝(中国)网络技术有限公10,000.00 0.00 317.90 消费
2016111620161116 16:58:59深圳市财付通科技有限公司8.90 0.00 309.00 消费
2016111720161117 02:57:34跨行转出 150.00 0.00 159.00 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016111720161117 10:26:324mtpp_124476305_129085347(美团团购)0.00 1,964.96 2,123.96 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016111720161117 11:23:37支付宝(中国)网络技术有限公2,000.00 0.00 123.96 消费
2016111720161117 15:13:14黎曼支付宝转账 0.00 6,000.00 6,123.96 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016111720161117 15:47:17跨行转出 6,000.00 0.00 123.96 62283600*****898银玉柏 跨行转出
2016111720161117 19:31:44电子汇入 0.00 5,267.00 5,390.96 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016111720161117 21:17:08跨行转出 500.00 0.00 4,890.96 62284808*****874078李海华 跨行转出
2016111720161117 22:04:43跨行转出 4,200.00 0.00 690.96 62220321*****508325黄芳 跨行转出
2016111820161118 06:05:148mtpp_124584243_129195039(美团外卖)0.00 1,115.58 1,806.54 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016111820161118 15:36:47广西分行营运管理部1,600.00 0.00 206.54 62170033*****850226赵丽萍 转账支取
2016111920161119 21:10:59（特约）信用卡对账还款50.00 0.00 156.54 消费
2016111920161119 23:36:30南宁营运中心 100.00 0.00 56.54 ATM取款
2016111920161119 15:17:35电子汇入 0.00 507.00 563.54 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112020161120 23:56:14黎曼支付宝转账 0.00 125.00 688.54 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016112020161120 13:17:41捷信消费信贷 686.66 0.00 1.88 44201517*****2540329深圳市深银联易办事公司自定义
2016112120161121 06:06:128mtpp_125433788_130048581(美团外卖)0.00 1,152.53 1,154.41 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016112120161121 10:44:01微额速达（上海）金融信息服务有限1,080.00 0.00 74.41 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金自定义
2016112120161121 12:24:00电子汇入 0.00 1,000.00 1,074.41 21145660*** 唐阳 电子汇入
2016112120161121 18:56:07电子汇入 0.00 8,486.00 9,560.41 62169155*****390李巍 电子汇入
2016112120161121 19:17:02跨行转出 9,500.00 0.00 60.41 62283600*****898银玉柏 跨行转出
2016112120161121 19:19:31银行卡总中心 0.00 9,237.00 9,297.41 跨行代付
2016112120161121 19:21:22跨行转出 9,200.00 0.00 97.41 62283600*****898银玉柏 跨行转出
2016112120161121 19:23:46银行卡总中心 0.00 8,741.00 8,838.41 跨行代付
2016112120161121 19:26:45跨行转出 5,300.00 0.00 3,538.41 62283600*****898银玉柏 跨行转出
2016112120161121 19:29:44银行卡总中心 0.00 5,860.00 9,398.41 跨行代付
2016112120161121 19:31:47跨行转出 9,100.00 0.00 298.41 62283600*****880黎凤莲 跨行转出
2016112120161121 19:34:54银行卡总中心 0.00 9,036.00 9,334.41 跨行代付
2016112120161121 19:37:08跨行转出 9,100.00 0.00 234.41 40411700*****331梁仁省 跨行转出
2016112120161121 19:39:06银行卡总中心 0.00 9,019.00 9,253.41 跨行代付
2016112120161121 19:47:44跨行转出 3,500.00 0.00 5,753.41 62284828*****974461卢静 跨行转出
2016112120161121 19:51:17支付宝(中国)网络技术有限公3,000.00 0.00 2,753.41 消费
2016112120161121 19:52:30支付宝(中国)网络技术有限公2,200.00 0.00 553.41 消费
2016112120161121 19:59:52深圳市财付通科技有限公司16.70 0.00 536.71 消费



2016112220161122 09:32:26XF提现 0.00 483.00 1,019.71 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016112220161122 09:44:42跨行转出 320.00 0.00 699.71 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016112220161122 11:27:48跨行转出 500.00 0.00 199.71 62284808*****749815宋爱琼 跨行转出
2016112220161122 12:37:19电子汇入 0.00 11,380.00 11,579.71 62169155*****390李巍 电子汇入
2016112220161122 13:07:02跨行转出 11,000.00 0.00 579.71 40411700*****331梁仁省 跨行转出
2016112220161122 14:08:22电子汇入 0.00 15,884.00 16,463.71 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112220161122 14:10:15跨行转出 16,000.00 0.00 463.71 62283600*****880黎凤莲 跨行转出
2016112220161122 14:13:22银行卡总中心 0.00 9,735.00 10,198.71 跨行代付
2016112220161122 14:15:00跨行转出 5,000.00 0.00 5,198.71 62283600*****880黎凤莲 跨行转出
2016112220161122 14:17:06银行卡总中心 0.00 11,131.27 16,329.98 跨行代付
2016112220161122 14:18:43跨行转出 16,000.00 0.00 329.98 40411700*****331梁仁省 跨行转出
2016112220161122 14:50:51跨行转出 320.00 0.00 9.98 40339300*****957黎曼 跨行转出
2016112220161122 14:52:55银行卡总中心 0.00 639.00 648.98 跨行代付
2016112220161122 15:13:02电子汇入 0.00 9,820.00 10,468.98 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112220161122 16:46:28跨行转出 10,000.00 0.00 468.98 62226207*****417470高健 跨行转出
2016112220161122 16:50:51苏丽春支付宝转账 0.00 1,000.00 1,468.98 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016112220161122 16:50:53跨行转出 1,431.00 0.00 37.98 62226207*****417470高健 跨行转出
2016112220161122 17:35:56深圳市财付通科技有限公司17.90 0.00 20.08 消费
2016112320161123 10:10:02电子汇入 0.00 1,000.00 1,020.08 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112320161123 10:10:42支付宝(中国)网络技术有限公1,000.00 0.00 20.08 消费
2016112420161124 05:51:338mtpp_126564541_131186769(美团外卖)0.00 1,133.14 1,153.22 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016112420161124 10:08:33连连银通电子支付有限公司992.00 0.00 161.22 消费
2016112420161124 10:35:31（特约）快钱金融 92.00 0.00 69.22 消费
2016112420161124 12:53:11电子汇入 0.00 1,950.00 2,019.22 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112420161124 12:54:07支付宝(中国)网络技术有限公2,000.00 0.00 19.22 消费
2016112420161124 15:41:48提现 0.00 965.00 984.22 33001618*****9690960连连银通电子支付有限公司客户备付金提现
2016112420161124 16:46:17跨行转出 300.00 0.00 684.22 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016112420161124 17:35:33电子汇入 0.00 30,980.00 31,664.22 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016112420161124 17:39:12电子汇入 0.00 3,100.00 34,764.22 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112420161124 17:40:09信用卡还款 34,512.59 0.00 251.63 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金信用卡还款
2016112420161124 18:11:10无 0.00 9,625.81 9,877.44 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016112420161124 18:34:06南宁营运中心 300.00 0.00 9,577.44 ATM取款

2016112420161124 19:38:32跨行转出 8,000.00 0.00 1,577.44 62284808*****732014黄冬梅 跨行转出
2016112420161124 22:52:46跨行转出 1,500.00 0.00 77.44 62265805*****382李巍 跨行转出
2016112420161124 00:31:53无 0.00 1,040.75 1,118.19 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016112520161125 13:26:38无 0.00 13,605.14 14,723.33 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016112520161125 13:28:19跨行转出 10,500.00 0.00 4,223.33 62265805*****382李巍 跨行转出
2016112520161125 15:48:32广西分行营运管理部1,700.00 0.00 2,523.33 33762899*****055874汤茂烈 转账支取
2016112520161125 16:11:41电子汇入 0.00 11,900.00 14,423.33 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112520161125 16:13:44跨行转出 13,700.00 0.00 723.33 62290130*****103黎春娟 跨行转出
2016112620161126 11:07:14无 0.00 16,243.31 16,966.64 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016112620161126 11:19:14跨行转出 16,900.00 0.00 66.64 62260000*****424黎曼 跨行转出
2016112620161126 11:36:28无 0.00 27,068.20 27,134.84 11001042*****9261280易宝支付有限公司（客户备付金）自定义
2016112620161126 11:38:08跨行转出 23,000.00 0.00 4,134.84 62596228*****107黎曼 跨行转出
2016112620161126 11:50:44深圳市财付通科技有限公司1,225.00 0.00 2,909.84 消费
2016112620161126 11:53:46深圳市财付通科技有限公司1,255.00 0.00 1,654.84 消费
2016112620161126 13:36:30南宁营运中心 1,000.00 0.00 654.84 ATM取款

2016112620161126 15:14:57银行卡总中心 0.00 10,011.00 10,665.84 跨行代付
2016112620161126 15:18:00本行转账还款 10,665.00 0.00 0.84 43674800*****109黎曼 本行转账还款
2016112620161126 15:20:58电子汇入 0.00 6,400.00 6,400.84 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112620161126 15:22:04本行转账还款（一键还款）6,323.70 0.00 77.14 43674800*****109 本行转账还款
2016112720161127 14:01:07支付宝(中国)网络技术有限公49.90 0.00 27.24 消费



2016112820161128 23:11:43电子汇入 0.00 94.00 121.24 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112820161128 23:13:21跨行转出 100.00 0.00 21.24 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016112820161128 03:19:368mtpp_127522449_132111096(美团外卖)0.00 1,094.52 1,115.76 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016112820161128 11:52:01南宁营运中心 0.00 10,000.00 11,115.76 62170033*****606337卢芸 ATM转账
2016112820161128 11:53:12南宁营运中心 0.00 30,000.00 41,115.76 62170033*****606337卢芸 ATM转账
2016112820161128 11:54:19南宁营运中心 0.00 3,741.00 44,856.76 62170033*****606337卢芸 ATM转账
2016112820161128 11:58:26跨行转出 30,000.00 0.00 14,856.76 62596911*****834黎曼 跨行转出
2016112820161128 11:59:22跨行转出 8,500.00 0.00 6,356.76 62226207*****417470高健 跨行转出
2016112820161128 12:00:02支付宝(中国)网络技术有限公3,500.00 0.00 2,856.76 消费
2016112820161128 12:05:17跨行转出 2,195.00 0.00 661.76 62179961*****466275高敏 跨行转出
2016112820161128 12:10:34跨行转出 500.00 0.00 161.76 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016112920161129 09:58:464mtpp_128361568_132992288(美团团购)0.00 1,535.28 1,697.04 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016112920161129 10:10:48广西分行营运管理部1,100.00 0.00 597.04 62270033*****042684彭璐 转账支取
2016112920161129 11:37:50电子汇入 0.00 19,880.00 20,477.04 62169155*****390李巍 电子汇入
2016112920161129 11:39:53跨行转出 19,880.00 0.00 597.04 62226207*****417470高健 跨行转出
2016112920161129 13:05:30银行卡总中心 0.00 28,709.00 29,306.04 跨行代付
2016112920161129 13:08:12跨行转出 2,900.00 0.00 26,406.04 62169155*****202黎曼 跨行转出
2016112920161129 13:08:57跨行转出 26,400.00 0.00 6.04 62169155*****202黎曼 跨行转出
2016112920161129 13:59:33电子汇入 0.00 10,000.00 10,006.04 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112920161129 14:00:48广西分行营运管理部10,000.00 0.00 6.04 42134933*****492魏巍 转账支取
2016112920161129 14:12:08银行卡总中心 0.00 2,879.54 2,885.58 跨行代付
2016112920161129 14:14:11跨行转出 2,600.00 0.00 285.58 62590645*****847黎曼 跨行转出
2016112920161129 14:18:33银行卡总中心 0.00 2,481.00 2,766.58 跨行代付
2016112920161129 14:21:42支付宝(中国)网络技术有限公1,995.00 0.00 771.58 消费
2016112920161129 15:05:46电子汇入 0.00 300.00 1,071.58 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016112920161129 15:06:40连连银通电子支付有限公司1,000.00 0.00 71.58 消费
2016112920161129 16:22:00提现 0.00 950.00 1,021.58 33001618*****9690960连连银通电子支付有限公司客户备付金提现
2016112920161129 16:22:49深圳市财付通科技有限公司980.00 0.00 41.58 消费
2016113020161130 05:54:028mtpp_128492864_133125880(美团外卖)0.00 742.34 783.92 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016113020161130 09:47:39XF提现 0.00 335.00 1,118.92 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016113020161130 14:29:48电子汇入 0.00 7,000.00 8,118.92 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016113020161130 14:31:16跨行转出 3,900.00 0.00 4,218.92 62178526*****236799黎曼 跨行转出
2016113020161130 14:35:46跨行转出 1,400.00 0.00 2,818.92 62122621*****810395陈兰群 跨行转出
2016113020161130 17:01:03（特约）快钱金融370.00 0.00 2,448.92 消费
2016113020161130 18:18:51宜信惠民（新） 2,050.87 0.00 398.05 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金自定义
2016120120161201 22:56:07电子汇入 0.00 8,600.00 8,998.05 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016120120161201 22:57:59跨行转出 8,600.00 0.00 398.05 40625403*****212黎曼 跨行转出
2016120120161201 22:59:36跨行转出 398.00 0.00 0.05 62169155*****202黎曼 跨行转出
2016120120161201 14:49:41银行卡总中心 0.00 6,533.00 6,533.05 跨行代付
2016120120161201 14:51:40跨行转出 5,000.00 0.00 1,533.05 62599800*****763吴艳宁 跨行转出
2016120120161201 14:52:29跨行转出 1,533.00 0.00 0.05 62169155*****202黎曼 跨行转出
2016120220161202 18:42:23银行卡总中心 0.00 1,985.00 1,985.05 跨行代付
2016120220161202 18:44:02电子汇入 0.00 5,178.00 7,163.05 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016120220161202 18:45:33（特约）信用卡对账还款3.00 0.00 7,160.05 消费
2016120220161202 19:06:30深圳市财付通科技有限公司21.20 0.00 7,138.85 消费
2016120220161202 19:25:00电子汇入 0.00 25,794.00 32,932.85 62169155*****390李巍 电子汇入
2016120220161202 19:26:46跨行转出 25,000.00 0.00 7,932.85 62226207*****417470高健 跨行转出
2016120220161202 19:31:05广西分行营运管理部7,860.00 0.00 72.85 43406233*****168卢为宁 转账支取
2016120220161202 20:01:02深圳市财付通科技有限公司23.60 0.00 49.25 消费
2016120320161203 23:22:33支付宝(中国)网络技术有限公27.50 0.00 21.75 消费
2016120320161203 23:25:08支付宝(中国)网络技术有限公5.90 0.00 15.85 消费
2016120320161203 16:05:48XF提现 0.00 96.75 112.60 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现



2016120320161203 19:22:38支付宝(中国)网络技术有限公29.00 0.00 83.60 消费
2016120420161204 00:08:06（特约）信用卡对账还款30.00 0.00 53.60 消费
2016120420161204 19:12:13XF提现 0.00 1,998.00 2,051.60 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016120420161204 19:13:09营业款 2,030.00 0.00 21.60 31001512*****0042645宝付网络科技（上海）有限公司客户备付金营业款
2016120420161204 19:15:06电子汇入 0.00 1,844.00 1,865.60 90010126*****00065支付平台资金清算户-移动金融部电子汇入
2016120420161204 19:17:21（特约）快钱金融405.00 0.00 1,460.60 消费
2016120420161204 20:05:56支付宝(中国)网络技术有限公99.88 0.00 1,360.72 消费
2016120420161204 20:09:43苏丽春支付宝转账 0.00 100.00 1,460.72 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016120520161205 00:56:058mtpp_129613818_134319710(美团外卖)0.00 1,098.77 2,559.49 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016120520161205 10:13:43营业款 1,090.00 0.00 1,469.49 31001512*****0042645宝付网络科技（上海）有限公司客户备付金营业款
2016120520161205 10:34:42银行卡总中心 0.00 1,000.00 2,469.49 跨行代付
2016120520161205 10:51:43跨行转出 400.00 0.00 2,069.49 62284808*****462572黎曼 跨行转出
2016120520161205 13:30:47深圳市财付通科技有限公司320.00 0.00 1,749.49 消费
2016120520161205 17:35:20电子汇入 0.00 0.01 1,749.50 31006602*****50393719交通银行股份有限公司太平洋信用卡中心电子汇入
2016120520161205 17:42:45跨行转出 1,749.00 0.00 0.50 62284808*****462572黎曼 跨行转出
2016120620161206 06:04:068mtpp_130541274_135188609(美团外卖)0.00 1,365.17 1,365.67 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016120620161206 09:42:174mtpp_130732654_135380608(美团团购)0.00 615.49 1,981.16 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016120620161206 09:45:05电子汇入 0.00 900.00 2,881.16 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016120620161206 09:47:16广西分行营运管理部2,800.00 0.00 81.16 62170033*****850226赵丽萍 转账支取
2016120620161206 12:01:02电子汇入 0.00 35,780.00 35,861.16 62169155*****390李巍 电子汇入
2016120620161206 12:03:27跨行转出 34,000.00 0.00 1,861.16 62169155*****202黎曼 跨行转出
2016120620161206 12:31:59深圳市财付通科技有限公司1,000.00 0.00 861.16 消费
2016120620161206 12:32:15深圳市财付通科技有限公司552.00 0.00 309.16 消费
2016120620161206 17:18:34电子汇入 0.00 34,862.00 35,171.16 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016120620161206 17:20:18跨行转出 35,000.00 0.00 171.16 62226207*****417470高健 跨行转出
2016120620161206 17:35:21银行卡总中心 0.00 1,886.00 2,057.16 跨行代付
2016120620161206 17:36:52跨行转出 1,577.00 0.00 480.16 62226207*****417470高健 跨行转出
2016120620161206 18:02:22短信服务费 2.50 0.00 477.66 10145000*****6273000000002服务费收入户短信服务费
2016120620161206 20:29:03银行卡总中心 0.00 10,944.00 11,421.66 跨行代付
2016120620161206 20:31:06跨行转出 7,400.00 0.00 4,021.66 62260000*****424黎曼 跨行转出
2016120620161206 21:21:03跨行转出 300.00 0.00 3,721.66 62284808*****732014黄冬梅 跨行转出
2016120720161207 11:08:17深圳市财付通科技有限公司2,740.00 0.00 981.66 消费
2016120720161207 13:14:05银行卡总中心 0.00 12,282.00 13,263.66 跨行代付
2016120720161207 13:16:14信用卡还款代收 5,000.00 0.00 8,263.66 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金信用卡还款代收
2016120720161207 13:17:47跨行转出 7,000.00 0.00 1,263.66 40625403*****212黎曼 跨行转出
2016120720161207 13:18:47跨行转出 1,200.00 0.00 63.66 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016120720161207 13:32:50银行卡总中心 0.00 11,717.90 11,781.56 跨行代付
2016120720161207 13:35:36跨行转出 9,800.00 0.00 1,981.56 62284808*****749815宋爱琼 跨行转出
2016120720161207 15:17:21深圳市财付通科技有限公司15.40 0.00 1,966.16 消费
2016120720161207 15:32:09深圳市财付通科技有限公司8.70 0.00 1,957.46 消费
2016120720161207 18:28:45信用卡还款代收 1,900.00 0.00 57.46 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金信用卡还款代收
2016120720161207 18:31:43XF提现 0.00 5,994.09 6,051.55 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016120720161207 18:34:42本行转账还款 5,500.00 0.00 551.55 53245000*****882李巍 本行转账还款
2016120820161208 13:10:52本行转账还款 551.00 0.00 0.55 43674800*****109黎曼 本行转账还款
2016120920161209 04:22:27陆金所扣款 0.55 0.00 0.00 44201501*****9881388平安陆金所陆金所扣款
2016120920161209 05:53:408mtpp_131733854_136394300(美团外卖)0.00 1,047.14 1,047.14 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016120920161209 08:04:49连连银通电子支付有限公司1,000.00 0.00 47.14 消费
2016120920161209 09:30:42银行卡总中心 0.00 26,415.00 26,462.14 跨行代付
2016120920161209 09:32:20跨行转出 16,000.00 0.00 10,462.14 62590545*****253廖晓雯 跨行转出
2016120920161209 09:33:09跨行转出 5,000.00 0.00 5,462.14 40411700*****331梁仁省 跨行转出
2016120920161209 09:34:30提现 0.00 965.00 6,427.14 33001618*****9690960连连银通电子支付有限公司客户备付金提现
2016120920161209 09:43:42银行卡总中心 0.00 22,841.00 29,268.14 跨行代付



2016120920161209 09:45:15跨行转出 29,200.00 0.00 68.14 62283600*****880黎凤莲 跨行转出
2016120920161209 11:35:23银行卡总中心 0.00 37,109.00 37,177.14 跨行代付
2016120920161209 11:37:56跨行转出 30,000.00 0.00 7,177.14 62283600*****898银玉柏 跨行转出
2016120920161209 11:43:57跨行转出 6,000.00 0.00 1,177.14 62265805*****382李巍 跨行转出
2016120920161209 12:20:13银行卡总中心 0.00 4,946.00 6,123.14 跨行代付
2016120920161209 14:39:34跨行转出 5,400.00 0.00 723.14 62169155*****202黎曼 跨行转出
2016120920161209 16:30:58陆金所扣款 723.14 0.00 0.00 44201501*****9881388平安陆金所陆金所扣款
2016120920161209 19:10:20电子汇入 0.00 3,000.00 3,000.00 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016121020161210 01:23:37陆金所扣款 2,850.00 0.00 150.00 44201501*****9881188上海陆家嘴国际金融资产交易市场股份有限^陆金所扣款
2016121020161210 09:41:52电子汇入 0.00 43.00 193.00 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016121020161210 09:42:04陆金所通用代发到银行卡(授权)0.00 64.60 257.60 44201501*****9138888平安付科技服务有限公司客户备付金自定义
2016121020161210 09:42:41南宁市西乡塘区秀厢大道32号200.00 0.00 57.60 网络ATM取款
2016121020161210 09:42:41南宁市西乡塘区秀厢大道32号4.00 0.00 53.60 支付手续费
2016121020161210 22:29:07黄煜丹支付宝转账 0.00 1,090.00 1,143.60 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016121120161211 23:16:01电子汇入 0.00 200.00 1,343.60 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016121120161211 23:17:11支付宝(中国)网络技术有限公1,288.04 0.00 55.56 消费
2016121120161211 00:22:00信用卡还款代收 50.00 0.00 5.56 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金信用卡还款代收
2016121120161211 17:02:01XF提现 0.00 299.00 304.56 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016121120161211 17:12:22GUANG DA BANK OF CHINA    BEIJING     CN300.00 0.00 4.56 网络ATM取款
2016121120161211 17:12:22GUANG DA BANK OF CHINA    BEIJING     CN4.00 0.00 0.56 支付手续费
2016121220161212 05:52:328mtpp_132625860_137290499(美团外卖)0.00 1,693.12 1,693.68 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016121220161212 09:02:03（特约）信用卡对账还款1,690.00 0.00 3.68 消费
2016121220161212 11:14:08银行卡总中心 0.00 1,722.00 1,725.68 跨行代付
2016121220161212 11:23:05（特约）掌上生活非货币基金100.00 0.00 1,625.68 消费
2016121220161212 11:57:15电子汇入 0.00 1,500.00 3,125.68 62284808*****429870苏丽春 电子汇入
2016121220161212 12:00:38跨行转出 3,120.00 0.00 5.68 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016121220161212 12:03:09银行卡总中心 0.00 3,102.00 3,107.68 跨行代付
2016121220161212 12:05:43信用卡还款代收 139.63 0.00 2,968.05 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金信用卡还款代收
2016121220161212 12:07:43跨行转出 2,920.00 0.00 48.05 62148377*****401黎曼 跨行转出
2016121220161212 13:32:57电子汇入 0.00 700.00 748.05 62148377*****401黎曼 电子汇入
2016121220161212 15:39:03跨行转出 30.00 0.00 718.05 62148377*****401黎曼 跨行转出
2016121220161212 18:03:36黎曼支付宝转账 0.00 2,000.00 2,718.05 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016121220161212 18:42:17XF提现 0.00 300.00 3,018.05 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016121220161212 20:01:15南宁营运中心 1,000.00 0.00 2,018.05 ATM取款
2016121220161212 20:03:30跨行转出 2,000.00 0.00 18.05 40411700*****331梁仁省 跨行转出
2016121220161212 20:21:15银行卡总中心 0.00 7,000.89 7,018.94 跨行代付
2016121220161212 20:22:21深圳市财付通科技有限公司1,092.00 0.00 5,926.94 消费
2016121220161212 20:40:08跨行转出 1,500.00 0.00 4,426.94 62226207*****317571苏丽春 跨行转出
2016121320161213 09:34:184mtpp_133201984_137867761(美团团购)0.00 1,364.55 5,791.49 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016121320161213 11:08:19深圳市财付通科技有限公司1.00 0.00 5,790.49 消费
2016121320161213 13:14:08跨行转出 2,000.00 0.00 3,790.49 62148377*****401黎曼 跨行转出
2016121320161213 19:19:10深圳市财付通科技有限公司1,183.00 0.00 2,607.49 消费
2016121320161213 20:24:54黎曼支付宝转账 0.00 6,000.00 8,607.49 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016121320161213 20:31:31跨行转出 300.00 0.00 8,307.49 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016121320161213 20:32:56跨行转出 200.00 0.00 8,107.49 62596228*****107黎曼 跨行转出
2016121420161214 23:37:58跨行转出 150.00 0.00 7,957.49 52189907*****480黎曼 跨行转出
2016121420161214 23:56:23跨行转出 7,000.00 0.00 957.49 40411700*****331梁仁省 跨行转出
2016121420161214 12:43:15银行卡总中心 0.00 6,951.00 7,908.49 跨行代付
2016121420161214 12:44:17支付宝(中国)网络技术有限公2,000.00 0.00 5,908.49 消费
2016121520161215 05:53:538mtpp_133817821_138487012(美团外卖)0.00 940.06 6,848.55 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016121520161215 09:07:26跨行转出 30.00 0.00 6,818.55 52189907*****480黎曼 跨行转出
2016121520161215 12:03:22跨行转出 200.00 0.00 6,618.55 52189907*****480黎曼 跨行转出



2016121520161215 18:16:22跨行转出 5,000.00 0.00 1,618.55 62283600*****816银锡 跨行转出
2016121520161215 19:32:33跨行转出 1,600.00 0.00 18.55 62596228*****107黎曼 跨行转出
2016121520161215 20:06:15银行卡总中心 0.00 1,884.16 1,902.71 跨行代付
2016121620161216 10:06:21连连银通电子支付有限公司1,000.00 0.00 902.71 消费
2016121620161216 18:26:03网银代发 0.00 965.00 1,867.71 33001618*****9690960连连银通电子支付有限公司客户备付金自定义
2016121620161216 18:57:00跨行转出 1,867.00 0.00 0.71 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016121720161217 13:56:16银行卡总中心 0.00 2,251.00 2,251.71 跨行代付
2016121720161217 13:58:20跨行转出 2,000.00 0.00 251.71 62284808*****749815宋爱琼 跨行转出
2016121720161217 15:11:19跨行转出 120.00 0.00 131.71 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016121720161217 20:37:32深圳市财付通科技有限公司100.00 0.00 31.71 消费
2016121720161217 21:17:09深圳市财付通科技有限公司9.20 0.00 22.51 消费
2016121720161217 21:34:34电子汇入 0.00 25.74 48.25 62148377*****401黎曼 电子汇入
2016121820161218 18:04:06黎曼支付宝转账 0.00 30,000.00 30,048.25 10133061*****1349900800002支付宝代发过渡户自定义
2016121820161218 18:06:49电子汇出 28,100.00 0.00 1,948.25 62270013*****233008孟慧祥 自定义
2016121920161219 03:20:448mtpp_134825498_139469469(美团外卖)0.00 878.87 2,827.12 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016121920161219 08:35:07营业款 1,100.00 0.00 1,727.12 31001512*****0042645宝付网络科技（上海）有限公司客户备付金营业款
2016121920161219 10:26:24电子汇入 0.00 740.00 2,467.12 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016121920161219 10:27:25电子汇入 0.00 40.00 2,507.12 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016121920161219 10:30:13银行卡总中心 0.00 1,000.00 3,507.12 跨行代付
2016121920161219 13:49:32XF提现 0.00 2,497.90 6,005.02 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016121920161219 13:50:31支付宝(中国)网络技术有限公6,005.00 0.00 0.02 消费
2016122020161220 10:45:05XF提现 0.00 5,994.00 5,994.02 10144200*****1349900800039财付通总对总单笔代发过渡户微信零钱提现
2016122020161220 10:47:52电子汇入 0.00 4.00 5,998.02 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016122020161220 10:49:064mtpp_135716345_140390631(美团团购)0.00 1,165.16 7,163.18 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016122020161220 10:56:33跨行转出 6,000.00 0.00 1,163.18 62226007*****316567黎春娟 跨行转出
2016122020161220 12:22:26深圳市财付通科技有限公司1,000.00 0.00 163.18 消费
2016122120161221 23:30:23南宁营运中心 0.00 9,900.00 10,063.18 ATM存款

2016122120161221 23:31:56南宁营运中心 0.00 10,000.00 20,063.18 ATM存款
2016122120161221 23:33:06南宁营运中心 0.00 100.00 20,163.18 ATM存款
2016122120161220 23:46:110.00    0.00000 0.00 1.68 20,164.86 结息
2016122120161221 01:04:19深圳市财付通科技有限公司15.00 0.00 20,149.86 消费
2016122120161221 05:55:428mtpp_135886640_140562715(美团外卖)0.00 1,796.61 21,946.47 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016122120161221 07:11:28跨行转出 2,200.00 0.00 19,746.47 62302003*****231黎曼 跨行转出
2016122120161221 09:56:18跨行转出 300.00 0.00 19,446.47 62284808*****732014黄冬梅 跨行转出
2016122120161221 12:10:34银行卡总中心 0.00 15,304.00 34,750.47 跨行代付
2016122120161221 12:17:09跨行转出 30,811.00 0.00 3,939.47 62226207*****417470高健 跨行转出
2016122120161221 12:27:11深圳市财付通科技有限公司150.00 0.00 3,789.47 消费
2016122120161221 15:50:50深圳市财付通科技有限公司1,500.00 0.00 2,289.47 消费
2016122120161221 16:39:11桃源邕州支行 0.00 10,000.00 12,289.47 ATM存款
2016122120161221 16:42:13桃源邕州支行 0.00 9,900.00 22,189.47 ATM存款
2016122120161221 16:43:39桃源邕州支行 0.00 9,800.00 31,989.47 ATM存款
2016122120161221 16:45:19桃源邕州支行 0.00 9,800.00 41,789.47 ATM存款

2016122120161221 16:46:52桃源邕州支行 0.00 9,600.00 51,389.47 ATM存款
2016122120161221 16:48:06桃源邕州支行 0.00 400.00 51,789.47 ATM存款
2016122120161221 16:52:30银行卡总中心 0.00 2,867.00 54,656.47 跨行代付
2016122120161221 16:53:23深圳市财付通科技有限公司2,503.00 0.00 52,153.47 消费
2016122120161221 16:57:49跨行转出 4,000.00 0.00 48,153.47 62226007*****316567黎春娟 跨行转出
2016122120161221 17:10:08深圳市财付通科技有限公司100.00 0.00 48,053.47 消费
2016122120161221 17:28:47广西分行营运管理部3,400.00 0.00 44,653.47 33762899*****055874汤茂烈 转账支取
2016122120161221 18:52:09跨行转出 2,500.00 0.00 42,153.47 62109862*****870602韦露雨 跨行转出
2016122220161222 23:52:36深圳市财付通科技有限公司500.00 0.00 41,653.47 消费
2016122220161222 15:23:37园湖新华支行 0.00 10,000.00 51,653.47 ATM存款



2016122220161222 15:50:54支付宝(中国)网络技术有限公5,005.00 0.00 46,648.47 消费
2016122220161222 16:02:29跨行转出 19,700.00 0.00 26,948.47 62260200*****023苏丽春 跨行转出
2016122220161222 16:03:20支付宝(中国)网络技术有限公6,000.00 0.00 20,948.47 消费
2016122220161222 19:37:16深圳市财付通科技有限公司100.00 0.00 20,848.47 消费
2016122320161223 12:24:13电子汇入 0.00 19,700.00 40,548.47 62284808*****429870苏丽春 电子汇入
2016122320161223 12:38:35银行卡总中心 0.00 6,414.00 46,962.47 跨行代付
2016122320161223 12:57:01连连银通电子支付有限公司1,000.00 0.00 45,962.47 消费
2016122320161223 13:00:26营业款 2,000.00 0.00 43,962.47 31001512*****0042645宝付网络科技（上海）有限公司客户备付金营业款
2016122320161223 13:11:45跨行转出 4,140.00 0.00 39,822.47 62590645*****847黎曼 跨行转出
2016122320161223 13:12:37跨行转出 2,000.00 0.00 37,822.47 52189907*****480黎曼 跨行转出
2016122320161223 13:13:56跨行转出 21,535.00 0.00 16,287.47 62596228*****107黎曼 跨行转出
2016122320161223 13:15:05跨行转出 5,000.00 0.00 11,287.47 46323000*****303黎曼 跨行转出
2016122320161223 13:19:00跨行转出 10,000.00 0.00 1,287.47 62284808*****462572黎曼 跨行转出
2016122320161223 14:21:15本行转账还款 1.00 0.00 1,286.47 53245800*****176李巍 本行转账还款
2016122320161223 17:30:26电子汇入 0.00 4,500.00 5,786.47 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016122320161223 17:31:03深圳市财付通科技有限公司4,500.00 0.00 1,286.47 消费
2016122320161223 17:37:20（特约）快钱金融800.00 0.00 486.47 消费
2016122320161223 20:33:08深圳市财付通科技有限公司300.00 0.00 186.47 消费
2016122420161224 10:36:28电子汇入 0.00 10,400.00 10,586.47 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016122420161224 10:37:46本行转账还款（一键还款）9,993.52 0.00 592.95 43674800*****109 本行转账还款
2016122420161224 15:06:31银行卡总中心 0.00 30,435.00 31,027.95 跨行代付
2016122420161224 15:14:19跨行转出 29,966.00 0.00 1,061.95 62596911*****834黎曼 跨行转出
2016122420161224 15:20:42银行卡总中心 0.00 5,641.00 6,702.95 跨行代付
2016122420161224 15:26:10跨行转出 6,000.00 0.00 702.95 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016122420161224 21:45:54深圳市财付通科技有限公司500.00 0.00 202.95 消费
2016122420161224 21:46:36深圳市财付通科技有限公司100.00 0.00 102.95 消费
2016122520161225 15:38:39银行卡总中心 0.00 37,729.00 37,831.95 跨行代付
2016122520161225 15:41:32跨行转出 710.00 0.00 37,121.95 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016122520161225 17:46:48跨行转出 10,400.00 0.00 26,721.95 62226007*****136320李巍 跨行转出
2016122520161225 19:51:58深圳市财付通科技有限公司10.80 0.00 26,711.15 消费
2016122620161226 23:27:58深圳市财付通科技有限公司200.00 0.00 26,511.15 消费
2016122620161226 23:52:15跨行转出 20,000.00 0.00 6,511.15 43922583*****935黎曼 跨行转出
2016122620161226 01:06:138mtpp_137111336_141863374(美团外卖)0.00 1,612.66 8,123.81 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016122620161226 02:15:56深圳市财付通科技有限公司200.00 0.00 7,923.81 消费
2016122620161226 02:33:12深圳市财付通科技有限公司600.00 0.00 7,323.81 消费
2016122620161226 10:51:02（特约）宝付网络（水电煤）1,020.00 0.00 6,303.81 消费
2016122620161226 11:02:03深圳市财付通科技有限公司200.00 0.00 6,103.81 消费
2016122620161226 11:42:44深圳市财付通科技有限公司300.00 0.00 5,803.81 消费
2016122620161226 12:13:15深圳市财付通科技有限公司1,000.00 0.00 4,803.81 消费
2016122620161226 12:15:44深圳市财付通科技有限公司0.00 1,000.00 5,803.81 消费退货
2016122620161226 12:16:26深圳市财付通科技有限公司200.00 0.00 5,603.81 消费
2016122620161226 12:16:43深圳市财付通科技有限公司200.00 0.00 5,403.81 消费
2016122620161226 12:16:57深圳市财付通科技有限公司200.00 0.00 5,203.81 消费
2016122620161226 12:17:20深圳市财付通科技有限公司200.00 0.00 5,003.81 消费
2016122620161226 12:18:05深圳市财付通科技有限公司200.00 0.00 4,803.81 消费
2016122620161226 14:27:55银行卡总中心 0.00 15,669.00 20,472.81 跨行代付
2016122720161227 05:28:51支付宝(中国)网络技术有限公200.00 0.00 20,272.81 消费
2016122720161227 06:07:438mtpp_138128763_142817797(美团外卖)0.00 1,788.44 22,061.25 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016122720161227 16:49:29跨行转出 1,671.00 0.00 20,390.25 62179961*****466275高敏 跨行转出
2016122720161227 19:03:02建行南宁东城支行2,500.00 0.00 17,890.25 ATM取款
2016122820161228 11:59:25电子汇入 0.00 24,588.00 42,478.25 62169155*****390李巍 电子汇入
2016122820161228 12:04:58跨行转出 35,000.00 0.00 7,478.25 62218861*****342748张永烈 跨行转出



2016122820161228 14:21:33银行卡总中心 0.00 9,171.00 16,649.25 跨行代付
2016122820161228 14:26:31银行卡总中心 0.00 1,000.00 17,649.25 跨行代付
2016122820161228 16:41:29提现 0.00 950.00 18,599.25 33001618*****9690960连连银通电子支付有限公司客户备付金提现
2016122820161228 17:02:360 0.00 6,000.00 24,599.25 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2016122820161228 17:04:34跨行转出 24,582.00 0.00 17.25 62226207*****417470高健 跨行转出
2016122920161229 14:36:51电子汇入 0.00 500.00 517.25 62148377*****401黎曼 电子汇入
2016122920161229 14:40:10跨行转出 500.00 0.00 17.25 62599601*****076宋爱琼 跨行转出
2016122920161229 15:05:06电子汇入 0.00 1,000.00 1,017.25 62148377*****401黎曼 电子汇入
2016122920161229 15:08:06广西分行营运管理部1,000.00 0.00 17.25 62170033*****121575宋爱琼 转账支取
2016123020161230 05:54:428mtpp_139387564_144078172(美团外卖)0.00 3,283.80 3,301.05 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2016123020161230 07:30:34宜信惠民投资管理（北京）有限公司2,050.87 0.00 1,250.18 44001400*****3013342通联支付网络服务股份有限公司客户备付金自定义
2016123020161230 11:40:40支付宝(中国)网络技术有限公1,200.00 0.00 50.18 消费
2016123020161230 14:38:56电子汇入 0.00 1,800.00 1,850.18 62148377*****401黎曼 电子汇入
2016123020161230 14:39:39支付宝(中国)网络技术有限公1,000.00 0.00 850.18 消费
2016123020161230 14:53:48支付宝(中国)网络技术有限公800.00 0.00 50.18 消费
2016123020161230 19:56:56电子汇入 0.00 1,000.00 1,050.18 62148377*****401黎曼 电子汇入
2016123020161230 20:00:39电子汇入 0.00 90.00 1,140.18 62169155*****202黎曼 电子汇入
2016123020161230 20:02:40电子汇入 0.00 2,000.00 3,140.18 62148377*****401黎曼 电子汇入
2016123020161230 22:16:53支付宝(中国)网络技术有限公3,000.00 0.00 140.18 消费
2016123120161231 20:46:40电子汇入 0.00 2,000.00 2,140.18 62148377*****401黎曼 电子汇入
2016123120161231 20:52:19深圳市财付通科技有限公司2,000.00 0.00 140.18 消费
2017010120170101 19:11:57南宁营运中心 0.00 10,000.00 10,140.18 ATM存款

2017010120170101 19:45:48本行转账还款 6,000.00 0.00 4,140.18 43674800*****109黎曼 本行转账还款
2017010120170101 20:01:49电子汇入 0.00 4,200.00 8,340.18 62148377*****401黎曼 电子汇入
2017010120170101 20:08:38支付宝(中国)网络技术有限公3,000.00 0.00 5,340.18 消费
2017010120170101 20:09:34支付宝(中国)网络技术有限公1,100.00 0.00 4,240.18 消费
2017010120170101 20:11:13跨行转出 4,200.00 0.00 40.18 62284808*****462572黎曼 跨行转出
2017010220170102 16:40:49电子汇入 0.00 2,800.00 2,840.18 62284808*****462572黎曼 电子汇入
2017010220170102 16:43:05广西分行营运管理部2,800.00 0.00 40.18 62170033*****850226赵丽萍 转账支取
2017010320170103 05:55:138mtpp_140342141_144968869(美团外卖)0.00 2,173.88 2,214.06 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2017010320170103 11:02:36跨行转出 2,200.00 0.00 14.06 62148377*****401黎曼 跨行转出
2017010320170103 12:52:524mtpp_140954766_145657177(美团团购)0.00 1,036.11 1,050.17 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2017010320170103 13:03:09电子汇入 0.00 37,772.00 38,822.17 62169155*****390李巍 电子汇入
2017010320170103 13:29:35支付宝(中国)网络技术有限公3,000.00 0.00 35,822.17 消费
2017010320170103 14:24:37跨行转出 3,900.00 0.00 31,922.17 62178526*****236799黎曼 跨行转出
2017010320170103 16:02:52电子汇入 0.00 3,900.00 35,822.17 62148377*****401黎曼 电子汇入
2017010320170103 16:14:14电子汇入 0.00 2,000.00 37,822.17 62148377*****401黎曼 电子汇入
2017010320170103 16:20:56跨行转出 37,772.00 0.00 50.17 62226207*****417470高健 跨行转出
2017010420170104 02:40:04电子汇入 0.00 5,000.00 5,050.17 62148377*****401黎曼 电子汇入
2017010420170104 02:42:13本行转账还款 500.00 0.00 4,550.17 53245000*****882李巍 本行转账还款
2017010420170104 03:04:33深圳市财付通科技有限公司2,000.00 0.00 2,550.17 消费
2017010420170104 11:16:38（特约）宝付网络（水电煤）1,030.00 0.00 1,520.17 消费
2017010420170104 14:09:1624mtpp_141376262_146080889(卡信息管)0.00 0.01 1,520.18 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2017010420170104 18:11:57电子汇入 0.00 0.49 1,520.67 62170033*****724199黎曼 电子汇入
2017010520170105 23:45:57银行卡总中心 0.00 1,000.00 2,520.67 跨行代付
2017010520170105 01:01:01深圳市财付通科技有限公司1,000.00 0.00 1,520.67 消费
2017010520170105 01:10:03深圳市财付通科技有限公司1,000.00 0.00 520.67 消费
2017010520170105 03:16:28电子汇入 0.00 922.00 1,442.67 90010126*****00065支付平台资金清算户-移动金融部电子汇入
2017010520170105 05:55:208mtpp_141559481_146264749(美团外卖)0.00 2,063.22 3,505.89 43001760*****2504873北京三快在线科技有限公司自定义
2017010520170105 12:25:18电子汇入 0.00 7,300.00 10,805.89 62148377*****401黎曼 电子汇入
2017010520170105 12:27:41跨行转出 9,400.00 0.00 1,405.89 62268900*****286苏丽春 跨行转出
2017010520170105 12:29:16电子汇入 0.00 5,000.00 6,405.89 62169155*****390李巍 电子汇入



2017010520170105 12:33:50本行转账还款 5,000.00 0.00 1,405.89 53245000*****882李巍 本行转账还款
2017010520170105 14:46:22电子汇入 0.00 8,597.13 10,003.02 62284808*****429870苏丽春 电子汇入
2017010520170105 14:56:24跨行转出 5,964.00 0.00 4,039.02 62226207*****417470高健 跨行转出
2017010520170105 15:00:25电子汇入 0.00 4,000.00 8,039.02 62226007*****525529李巍 电子汇入
2017010520170105 16:47:20深圳市财付通科技有限公司630.00 0.00 7,409.02 消费
2017010520170105 16:52:48电子汇入 0.00 1,000.00 8,409.02 62169155*****202黎曼 电子汇入
